
اول یوحنا باب ۵
پیروزی برجهان

۱هرکه ایمان دارد که عیس، مسیح است فرزند خداست و هرکه پدر را دوست دارد فرزند او را نیز
دوست خواهد داشت. ۲ما چونه مدانیم که فرزندان خدا را دوست داریم؟ از اینه خدا را دوست
داریم و مطابق احام او عمل مکنیم. ۳زیرا محبت به خدا چیزی جز اطاعت از احام او نیست و این
احام بار سنین نیست، ۴زیرا همۀ فرزندان خدا بر این جهان غلبه یافتهاند و ما این پیروزی را به
وسیلۀ ایمان به دست آوردهایم. ۵و کس بر جهان پیروز نمشود مر آن کس ایمان دارد که عیس، پسر

خداست!
سه شاهد عیس مسیح

۶آمدن مسیح با تعمید و ریختن خون خودش همراه بود. آمدن او نه تنها با آب تعمید، بله هم با آب
تعمیــد و هــم بــا خــون خــودش ثــابت گردیــد. روح خــدا کــه حقیقــت محــض اســت نیــز ایــن را تصــدیق
مکنـد.۷پـس سـه شاهـد وجـود دارد: ۸روح خـدا، آب و خـون؛ و شهـادت ایـن سـه شاهـد بـا هـم سازگـار
پذیریم، با شهادت خدا که قویتر است چه خواهیم کرد؟ و این شهادتاست.۹ما که شهادت انسان را م
است که او برای پسر خود داده است. ۱۰هرکه به پسر خدا ایمان آورد، این شهادت را در دل خود دارد،
اما هرکه شهادت خدا را قبول نند و گواه او را در مورد پسرش نپذیرد، خدا را دروغو شمرده است.
۱۱شهادت این است که خدا به ما حیات جاودان داده است و این حیات در پسر او یافت مشود.

۱۲هرکه پسر را دارد، حیات دارد و هرکه پسر خدا را ندارد، صاحب حیات نیست.
حیات جاودان

۱۳ایــن نــامه را نــوشتم تــا شمــا کــه بــه نــام پســر خــدا ایمــان داریــد، یقیــن بدانیــد کــه حیــات جــاودان
دارید.۱۴↵ اطمینان ما در حضور خدا این است که اگر از او چیزی بخواهیم که مطابق ارادۀ او باشد،
ما مدانیم که هرچه بخواهیم او به ما گوش مدهد. پس این را هم باید به ما گوش خواهد داد. ۱۵↵ 
ب گناهبیند که ایمانداری مرتم بدانیم که آنچه از او بطلبیم به ما عطا خواهد فرمود. ۱۶اگر کس
شده است که منجر به مرگ نیست، باید برای او به درگاه خداوند دعا کند و اگر آن شخص مرتب
چنین گناه نشده باشد، خدا به او زندگ خواهد بخشید. اما گناه هم هست که به مرگ منجر مشود و
من نمگویم که در مورد آن دعا کنید. ۱۷البتّه هر خطای گناه است، اما هر گناه منجر به مرگ
نمشود. ۱۸ما مدانیم که فرزندان خدا در گناه زندگ نمکنند، زیرا پسر خدا آنها را حفظ خواهد کرد
و شیطان به آنان دسترس ندارد. ۱۹مدانیم که ما فرزندان خدا هستیم درحالکه تمام دنیا تحت تسلّط

شیطان است.
۲۰ما مدانیم که پسر خدا آمده و به ما فهم آن را داده است که خدای حقیق را بشناسیم، ما با خدای
حقیق و با پسر او عیس مسیح متّحد هستیم. این است خدای حقیق و این است حیات جاودان. ۲۱ای
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فرزندان من، از بتها دوری جویید.


